Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                               Карар

« _03__  »  ____02____   2015 г.                                                           №  ___34____

О внесении изменений

в Целевую программу «Повышение

безопасности дорожного движения

в Алексеевском муниципальном районе РТ

в 2013-2020 годах»
Внести изменения в Целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Алексеевском муниципальном районе РТ в 2013-2020 годах», утвержденную Постановлением Руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района № 895 от 16.12.2013года.
п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2);
2. Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 3);
3. Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 4);
4. Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 5);
5. Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 6);
6. Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 7);
7. Приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 8);
8. Приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 9);
9. Приложение 10 изложить в новой редакции (приложение 10);
10.  Приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 11);
11.  Приложение 12 изложить в новой редакции (приложение 12);
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

Исполнительного комитета                                       Д.А. Гилязов